

I/73808/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of WR, RD&GR
Central Water Commission
Training Directorate

सं: A-33022/13/2021-प्र.नि/

दिनांक: .10.2021

कार्यालय आदेश

Indian Committee on Large Dams, C/o Central Board of Irrigation and Power, प्लॉट नंबर 4, इंस्टीट्यूशनल एरिया, मालचा मार्ग, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली: 110021 द्वारा आयोजित किए जाने वाले, "Risk Analysis applied to Dam Safety Management" वर्चुवल प्रशिक्षण पाठ्यक्रम में दि. 14 अक्टूबर, 2021 के दिन निम्नलिखित अधिकारियों के भाग लेने के लिए अध्यक्ष, सी.डब्ल्यू.सी. की स्वीकृति दी जाती है।

पाठ्यक्रम शुल्क रु. 16,500/- (सोला हजार पांच सौ मात्र) खर्च करने की स्वीकृति भी दी गई है जो प्रति प्रतिभागी रु 1,500/- के तहत है।

क्र. सं	नाम (श्री/श्रीमति/कुमारी)	पदनाम	मोबाेल	ईमेल
1.	ओ.पी. गुप्ता	निदेशक	9711377337	insttdte-cwc@nic.in
2.	एस.एस. बक्षी	निदेशक	9818862279	dsmdte-cwc@nic.in
3.	सत्यम अग्रवाल*	उप निदेशक	9911515233	fesadte-cwc@nic.in
4.	प्रभात कुमार	उप निदेशक	7599152213	fesadte-cwc@nic.in
5.	शाची जैन	उप निदेशक	6261034985	insttdte-cwc@nic.in
6.	नितिन कुमार	उप निदेशक	9810424426	dsmdte@nic.in
7.	अजित कटारिया	उप निदेशक	8512018484	dd1-drip-cwc@nic.in
8.	रोहित सिंह	सहायक निदेशक	9582921072	fesadte-cwc@nic.in
9.	योगेश कुमार गुप्ता	सहायक निदेशक	6398702891	fesadte-cwc@nic.in
10.	अनुज पंत	सहायक निदेशक II	9084356192	anujpant-cwc@nic.in
11.	सोबन अहमद अन्सारी	सहायक निदेशक II	7896302560	sansari-cwc@nic.in

*आप से अनुरोध है की, सभी उपरोक्त अधिकारियों से feedback लेकर प्रशिक्षण निदेशालय को प्रेषित करने की कृपा करें।

उपरोक्त राशी वित्तीय वर्ष 2021-22 के दौरान मानव संसाधन विकास और सीबी योजना के खाते में (2701.80.003.04.01.20 OAE) प्रभार्य करें।

Signed by Venkateswarlu E.

Date: 13-10-2021 09:23:52

Reason: Approved (वेकटेश्वरु ई.)

उप निदेशक (प्र.)

सेवा में,

वेतन और लेखा अधिकारी,
कें.ज.आ., नई दिल्ली।

प्रतिलिपि:

नई लाइब्रेरी बिल्डिंग,
राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली : 110066
दूरभाष : 011-29583531,
ईमेल: trngdte@nic.in
जल संरक्षण – सुरक्षित भविष्य



New Library Building
R.K.Puram, New Delhi: 110066
Tel: 011-29583531
Email: trngdte@nic.in

Conserve Water - Save Life

I/73808/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of WR, RD&GR
Central Water Commission
Training Directorate

1. अध्यक्ष, कें.ज.आ, नई दिल्ली के वरिष्ठ पी.पी.एस।
2. सदस्य (डी.&आर.) कें.ज.आ, नई दिल्ली के वरिष्ठ पी.पी.एस।
3. मुख्य अभियंता(मा.सं.प्र.), कें. ज.आ., नई दिल्ली।
4. निदेशक (स.), डी. & आर., कें.ज.आ, नई दिल्ली।
5. लेखा अधिकारी, कें.ज.आ, नई दिल्ली।
6. श्री सनील शर्मा, मुख्य प्रबंधक(Mob:9811299136, sunil@cbip.org)/ कु. कल्पना अधिकारी, सलाहकार, (kalpana@cbip.org)। आप से अनुरोध है की, (a) प्रशिक्षण का वेब लिंक सभी अधिकारियों को उनके मेल/मोबाइल पर भेजने की कृपा करें तथा (b) ई-पेमेंट करने के लिए बैंक के विवरण साथ अपने बिल प्रस्तुत करें।
7. संबंधित अधिकारी । अनुरोध है की प्रशिक्षण समाप्त होने के बाद अपने फीडबैक श्री सत्यम अग्रवाल, उप निदेशक को प्रेषित करें।
8. डी.डी.ओ -II, कें.ज.आ, नई दिल्ली।
9. कें.ज.आ. के वेब साइट/ई-आफीस सूचना पढ़।



I/73807/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of WR, RD&GR
Central Water Commission
Training Directorate

No: A-33022/13/2021-TRNG DTE/

Dt: .10.2021

OFFICE ORDER

Sanction of the Chairman, CWC is hereby conveyed in respect of the following officers, for their participation in **Virtual** Training Program on “**Risk Analysis applied to Dam Safety Management**” to be conducted by Indian Committee on Large Dams, C/o Central Board of Irrigation and Power, Plot No.4, Institutional Area, Malcha Marg, Chanakyapuri, New Delhi:110021, on **14th Oct , 2021**.

Sanction is also conveyed to incur an expenditure of **Rs. 16,500/-**-(Rupees Sixteen Thousand only) towards the program fee @ Rs 1,500/- per participant.

Sl No	Name(Shri/ Smt)	Designation	Mobile	email
1.	O.P. Gupta	Director	9711377337	insttdte-cwc@nic.in
2.	S.S. Bakshi	Director	9818862279	dsmdte-cwc@nic.in
3.	Satyam Aggarwal*	Deputy Director	9911515233	fesadte-cwc@nic.in
4.	Prabhat Kumar	Deputy Director	7599152213	fesadte-cwc@nic.in
5.	Shachi Jain	Deputy Director	6261034985	insttdte-cwc@nic.in
6.	Nitin Kumar	Deputy Director	9810424426	dsmdte@nic.in
7.	Ajit Kataria	Deputy Director	8512018484	dd1-drip-cwc@nic.in
8.	Rohit Singh	Asst. Director	9582921072	fesadte-cwc@nic.in
9.	Yogesh Kumar Gupta	Asst. Director	6398702891	fesadte-cwc@nic.in
10.	Anuj Pant	Asst. Director II	9084356192	anujpant-cwc@nic.in
11.	Soban Ahamad Ansari	Asst. Director II	7896302560	sansari-cwc@nic.in

*Requested to collect feedback from all officers and forward the same to Training Dte.

The expenditure is chargeable to head: 2701 MI, 80.003.04 HRD/Capacity Building, 04.01 National Water Academy, 04.01.20-OAE (Scheme), during FY 2021-22.

Signed by Venkateswarlu E.

Date: 13-10-2021 09:25:02

Reason: Venkateswarlu E.)

Dy. Director (Training)

To,

Pay & Accounts Officer, CWC, New Delhi.

Copy to:

1. Sr. PPS to Chairman, CWC, New Delhi.
2. Sr. PPS/PPS to Member D&R, CWC, New Delhi.
3. Chief Engineer, HRM, CWC, New Delhi.
4. Director(Coordination), D&R, CWC, New Delhi.
5. Accounts Officer, CWC, New Delhi.



I/73807/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of WR, RD&GR
Central Water Commission
Training Directorate

6. Mr. Sunil Sharma, Chief Manager (Mob:9811299136, sunil@cbip.org)/ Ms. Kalpana Adhikari, Consultant, (kalpana@cbip.org) with a request to (a) kindly ensure/provide web link for online training to above nominated officers on their individual mails/mobiles and (b) to submit the bill along with bank details for e-payment after successful completion of the training.
7. Officers concerned to submit their feedback in the attached proforma to Shri Satyam Aggarwal, Dy. Director (FE&SA).
8. DDO-II, CWC, New Delhi.
9. CWC website/e-Office Notice Board.

